

Oživení, o. s.

Muchova 232/13,
160 00 Praha 6
ID datové schránky: natauv78

DATOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 3. 7. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

jménem Nemocnice Na Homolce, IČO: 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 00, Praha 5 (dále jen „**Nemocnice**“) a v souladu s rozsudkem Městského soudu v Praze č. j. 8 A 81/2017 – 82 reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 2. 2. 2017 (dále jen „**žádost**“), v níž požadujete, aby Vám Nemocnice poskytla veškeré kopie smluv včetně dodatků, které uzavřela Nemocnice se společností B. Braun Avitum s.r.o., IČO: 61856827, se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 (dále jen „**Společnost**“) v souvislosti s provozem dialyzačního střediska.

Na základě shora uvedeného rozhodla Nemocnice vyhovět Vaší žádosti v plném rozsahu, přičemž Vám v příloze k této odpovědi zasílá kopie následujících smluv a jejich dodatků:

1. Smlouva o vzájemné spolupráci
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci
3. Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 496/2007
4. Dodatky č. 1 – 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 496/2007
5. Kupní smlouva

S pozdravem

vedoucí právního oddělení
Nemocnice Na Homolce